
č.j. PK-ŠMS/10564/22

DODATEK č. 1
k Smlouvě o poskytování služeb 

„Odborné vzdělávací akce pedagogů z projektu Plzeňského kraje 2021 – 2023“ 
Část 1 – Letní školy pro pedagogy 

ze dne 27. 7. 2021

UNNI Trading, s.r.o.
Se sídlem: Na Letné 57, 779 00 Olomouc
IČO: 27802221
DIČ: CZ27802221
Statutární zástupce: Mgr. Patrik Gaj, jednatel
(dále jako „Poskytovatel“)

a

Plzeňský kraj
Se sídlem: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
IČO:  70890366
DIČ: CZ70890366
Statutární zástupce: Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje
K jednání a podepisování ve věci 
zakázky oprávněn: Ing. Vladimír Kroc, člen rady Plzeňského kraje pro oblast školství a sportu, 

oprávněn k podpisu dodatku č. 1 uzavřeného ke smlouvě o poskytování služeb 
dle čl. 4.  Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského 
úřadu Plzeňského kraje

(dále jako „Objednatel“)

(Poskytovatel a Objednatel společně dále jako „smluvní strany“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm 

obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho 

uzavření.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 27. 7. 2021 mezi sebou uzavřely Smlouvu o poskytování 

služeb (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění ubytování, stravování a poskytnutí 

dalších prostor zajištění odborných vzdělávacích akcí pro pedagogy z projektu Plzeňského kraje 

období 2021 až 2023.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Objednatel využívá možnost navýšení původní položkové nabídkové ceny s přihlédnutím na ust. § 

222, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



2. Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny za poskytování služeb ujednané ve Smlouvě 

o poskytování služeb a v ceníku přiloženém ke smlouvě se ruší a tyto budou počínaje uveřejněním 

tohoto Dodatku v registru smluv stanoveny Poskytovatelem na základě aktualizovaného ceníku, 

který je přílohou tohoto Dodatku.

3. Ceny zohledňují navýšení nákladů Poskytovatele, vzniklých především z důvodu extrémního 

navýšení vstupních cen potravin, energií, služeb a dalších nákladů s tím spojených. V průběhu 

plnění smlouvy o poskytování služeb zadavatel realizuje šest vzdělávacích akcí. V roce 2021 byla 

realizována jedna vzdělávací akce. Ceny stravného a ubytování pro plánované akce pro roky 

2022 a 2023 jsou tímto Dodatkem navýšeny o 10 % položkové jednotkové ceny v Kč.  Při navýšení 

cen je postupováno současně v souladu s Metodickým dopisem č. 4 k Pravidlům pro žadatele 

a příjemce – obecná část, verze 5, vydaného řídícím orgánem OP VVV s datem účinnosti 
od 1. 6. 2022. 

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek se uzavírá na dobu platnosti Smlouvy, přičemž jeho platnost a účinnost může pominout 

pouze po vzájemné dohodě smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že se budou průběžně informovat o vývoji podstatné změny okolností.

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha: Krycí list 

Poskytovatel Objednatel:

V Olomouci ………….. 2022                V Plzni ………… 2022

…………………………………………………. …………………………………………………………….
Mgr. Patrik Gaj, Ing. Vladimír Kroc, 
jednatel člen rady Plzeňského kraje 
UNNI Trading, s.r.o. pro oblast školství a sportu

 Plzeňský kraj

Patrik 

Gaj

Digitálně podepsal 

Patrik Gaj 

Datum: 2022.08.29 

15:59:45 +02'00'


